Приложение № 2
к Административному регламенту
предоставления государственной услуги
по выдаче разрешений на  установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Байконур
Форма
В отдел архитектуры и градостроительства администрации города Байконур
от застройщика

_____________________________________
(Ф.И.О. и должность руководителя, наименование
юридического лица или Ф.И.О. физического лица)
_____________________________________
(почтовый адрес, контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции
Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: _______________________________________________________
___________________________________________________________________
(наименование рекламной конструкции, место ее размещения)
	 Характеристики рекламной конструкции

	Адрес размещения:

	Вид рекламной конструкции

	Место установки

	Размеры рекламного поля (ширина/высота), м

	Габаритные размеры (ширина/высота), м

	Количество сторон рекламных полей

	Наличие подсветки (вид подсветки)

- на срок действия договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции: до________________
-  на срок, не превышающий предельный срок, который установлен администрацией города Байконур и на который могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций: до _______________
(только в случае, если владелец рекламной конструкции является собственником имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция).
Приложение:
(перечислить прилагаемые документы)
__________________________________________________________________
(заявитель)       (подпись, фамилия, инициалы руководителя юридического лица или фамилия и инициалы физического лица)
________________
               (дата)
_______________